РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 марта 2016 г.                                № 19                            п.  Роговский

О создании комиссии по предпаводковому

обследованию гидротехнических сооружений,
расположенных на территории
Роговского сельского поселения
В целях обеспечения безопасности гидротехнических сооружений, предупреждения чрезвычайных ситуаций и аварий гидротехнических сооружений, в результате которых возможно причинение вреда здоровью, жизни людей, имуществу и окружающей природной среде, в соответствии с требованиями федеральных законов от 21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с проведением определения  технического состояния ГТС, аварийная ситуация на которых может привести к чрезвычайным ситуациям, и на основании Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:
1.  Утвердить состав комиссии по обследованию гидротехнических сооружений, расположенных на территории Роговского сельского поселения (Приложение 1).
2.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Роговского

сельского поселения                                                        А.М. Кулагин

[image: image1.emf]Приложение № 1   к распоряжению № 19                                                           от 03 марта 2016   г.               Состав   комиссии по обследованию    гидротехнических сооружений,  расположенных на территории     Роговского   сельского поселения           Председатель  комиссии   –    Кулагин Александр Михайлович ,  Глава   Роговского сельского поселения, тел. раб. 45 - 1 - 54;       Ч лены комиссии:     Воронина Ирина Сергеевна   –   специалист     по вопросам  имущественных и земельных отношений Администрации  Роговского  сельского поселения, тел.   раб. 45 - 2 - 34;     Кулиш Татьяна Викторовна,   специалист Ι категории по  решению вопросов ГО, ЧС и ПБ Администрации Роговского   сельского поселения,      тел. раб. 45 - 2 - 14.

Приложение № 1

к распоряжению № 19

[bookmark: _GoBack]                                                     от 03 марта 2016 г.

Состав

комиссии по обследованию  гидротехнических сооружений, расположенных на территории

 Роговского сельского поселения

Председатель комиссии –  Кулагин Александр Михайлович, Глава Роговского сельского поселения, тел. раб. 45-1-54;

Члены комиссии:

Воронина Ирина Сергеевна – специалист  по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Роговского  сельского поселения, тел. раб. 45-2-34;

Кулиш Татьяна Викторовна, специалист Ι категории по решению вопросов ГО, ЧС и ПБ Администрации Роговского  сельского поселения,

 тел. раб. 45-2-14.